GABINETE DO CONSELHEIRO
DIMAS RAMALHO

(11) 3292~3235 - gcder@tce.sp.gov.brTribunal de Contas
do Es=auo de Sãa Paub

Sâo Paulo, 27 de fevereiro de 2023

Ofício CG.C.DER n° 70/2023
TC-OO4499/989/23
Ref.: Contas Anuais - Exercício 2023

Senhor Prefeito

Cumprímentando Vossa Excelência, encamizghgxparê conhecimento.

cópia do despacho exarado no prooesso em epígrafe.
/

ffl

Trata--se de determinação às Umdades de Fiscalização deste

Tribunal para que na análise das contas anuals municipais de 2023, que estão

sob minha relatoria seja veriñcada a adequaçao dos tópicos relacionados que

serão avaliados na oportunídade da emlssao do parecer das contas

Atenciosamente.

Exceientíssimo Senhor
FERNANDO AUGUSTO CUNHA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA
OLIMPIA - SP
coa/.

ENDEREÇO: Av. Rangei Pestana.315 - Centro - SP - CEP 01017-906 - PABX (11) 3292~3266

INTERNETL www.tce. . ov. r- E-mai|: cder tce.5 . ov.br

,|euõgp

owewnoop

Jepgie^_

xuu

-

Jq'A06'ds'eo1'ossa:›on~e//:dnu

essaoe

9

ewarsgs

'OH'IV1NVH

OGHVHGB

SVWICI

itIOcI

ELLNEIINTVUSICI

OCIVNISSV

OiNElWñOOG

30

VIdQO

8AV"I'Md09'6NZS'OVdEI'V

201uawnoop

0p

oñspoo

o

awuww

a

meugsse

a
nos

segóewmug

Ja¡qo

BJBd

'dsag_¡_-

|eug5uo

0Agane

o

JQA

n0/a

EJ

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: C
LA

U
D

IA
 O

LIV
E

IR
A

 A
N

D
R

A
D

E
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 4-IA

O
C

-E
Y

P
Y

-74Y
L-L6T

Y

AVISO DE RECEBIMENTO
ETIGUETA CÓÚIGO CE BÀRRAS
ÚU NRCL DE REGISTRO DO OBJETO

ETICILIETA ou INDICâÇÃO MAD PRÓPRIA DñTà Gâ POSTAGEMz UNIDADE DE FOSTÀGEM

ENDEREÇO PâRA DEVOLUÇAO

BR 78147194 2 BR

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - TCESP - C.DR.DER

Av. Rangel Pestana, 315 Prédio Sede - 5° and Centro

SAO PAULO - SP - Brasil _.

\

0101?-906
P

.

DESTINATÁRIO ¡'

CGCDER rorzuza 5 MWEW MQ ÍÍÍ

FERNANDO AUGUSTO CUNHA 1

PREFEITURA MUNICJPAL DE OLIMPIA - ~

Praça Rui Barbasa. n° 54 Centro X lfw

OLIMP:A- SP - Brasil

154ou-oa1

USO EXCLUSIVO DOS CORREIGS -

TENTATIVAS DE ENTREGA
' \

_

._
- _J__¡_ _¡_¡+_ _¡_¡_-

'

_

' " '
'

: h
IÍr

_ . __ h _ ___ h _
'. JÚ Â

EI

- CABIMBG DA UNIDADE DE DESTFNO
MLJDOLLSE v'_"_

:
i n

D oEsooNHECIDo xflí \ :' ü g ñILHjl ÍUEH

EI RECUWD _
_'_É-'.-~“",

D NáOPROCURADo
" f

D NÚMEROINEXISÍENTE -

|:| END. INSUFICIENTE FhLTOLh
°

ñ at _

EI INFOFL oo PDRTEIROISENUICD n U _4':':¡L_

-'

D oumos:

NOME E àSSINATURA DO RECEBEDORl

fâwwüm cQA ÉOySÍh CU Qíàwn

DATA RECEBIME NTD RUBR

051203193

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: C
LA

U
D

IA
 O

LIV
E

IR
A

 A
N

D
R

A
D

E
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 4-IA

O
C

-E
Y

P
Y

-74Y
L-L6T

Y